宁夏贺兰山东麓葡萄酒产业园区管理委员会

关于举办“道德讲堂”第三期——
“科技赋能宁夏葡萄酒产业高质量发展”
分享活动的通知

各处及所属企业：
为深入贯彻落实习近平总书记考察宁夏重要讲话指示批示精神，切实深化管委会及所属企业干部职工对宁夏葡萄酒产业发展历程的认识，进一步培植推进葡萄酒产业高质量发展的情怀，根据《宁夏贺兰山东麓葡萄酒产业园区管委会开展“道德讲堂”活动实施方案》，现就举办“道德讲堂”第三期——“科技赋能宁夏葡萄酒产业高质量发展”分享活动有关事宜通知如下：
一、时间及地点
2024年9月25日（星期三）上午10:00—12:00，贺兰山东麓国际葡萄酒博物馆3楼会议室。
二、参加人员
管委会分管领导，全体干部，葡发集团中层以上管理人员及有关职工。
三、具体内容
1.“我眼中的宁夏葡萄酒产业发展史”分享会
主讲：宁夏农垦酒业有限公司首席酿酒师、高级工程师 全国五一劳动奖章获得者 俞惠明
2.观看葡萄酒产业科普视频
3.葡萄酒产业相关科技创新进展分享
（1）文云 自治区重大成果转化项目“宁夏葡萄酒产区布局区域化、标准化生产技术体系构建与应用”项目研究进展
（2）马丹阳 联合国粮农组织技术合作项目“宁夏贺兰山东麓酿酒葡萄园生态安全种植和资源循环利用”（TCP/CPR/3902）
项目介绍
四、会议要求
（一）请参会人员提前15分钟进入会场，将手机调为静音模式。
（二）因特殊原因不能参加活动的同志，须向分管领导请假。
[bookmark: _GoBack]

宁夏贺兰山东麓葡萄酒产业园区管委会
                         2024年9月23日
（此件依申请公开）
— 1 —